МУ «Грозненский РОО»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«ПОБЕДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МБОУ «Побединская СОШ»)

МХЬ «Грозненски КIДО»
Муниципальни бюджетни йуккъерчу дешаран хьукмат

«ПОБЕДИНСКИ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ»
(МБЙДХЬ «Победински ЙЙИ»)

ПРИКАЗ
01.09.2025 № 6-ОД

с. Побединское

О  бракеражной комиссии

        В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и
ответственность образовательной организации» Федерального закона
Российской Федерации от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «об образовании в
Российской федерации», в соответствии с требованиями к организации
рационального питания школьников в муниципальных бюджетных
общеобразовательных организациях Чеченской Республики п р и к а з ы в а ю:

1.Создать бракеражную комиссию с целью контроля за качеством готовой
пищи в составе:

• Дергунова С.В. – заместитель директора по ВР;
• Бампуева З.В. – заместитель директора по УВР;
• Шепиева Р.С. – председатель родительского комитета;
• Ирисханова Р.Б. – социальный педагог.

2. Создать комиссию по контролю за организацией и качеством питания с
целью выявления причин неполного питания учащихся, пропаганды здорового
питания, контроля за технологическим оборудованием школьной столовой в
составе:

• Дергунова С.В. – заместитель директора по ВР;
• Бампуева З.В. – заместитель директора по УВР;
• Шепиева Р.С. – председатель родительского комитета;
• Ирисханова Р.Б. – социальный педагог.

3. Контроль за работой комиссии оставляю за собой.

Директор                                                                     Л.Д. Духаева

		2025-09-27T08:46:27+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПОБЕДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"